
 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e 

lavoro agile - Responsabile: Dott.  Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - 

Cagliari – e.mail giuseppe.cammarota@unica.it - t. +39 0706752213– www.unica.it  

 

Direzione Generale  
Dirigente: Dott. Aldo URRU 

 

 

AGGIORNAMENTO COMPOSIZIONE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI - quadriennio di 

esercizio 2020/23 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge 240/10; 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Cagliari emanato con D.R. n. 339 del 27 marzo 2012 e 

ss.mm.ii. e, in particolare, l'articolo 16 recante le norme per la composizione del Collegio dei 

Revisori dei Conti e la durata dello stesso; 

VISTI  i decreti rettorali n. 885 del 29/09/2020 e n. 894 del 30/09/2020 di nomina del Collegio dei 

Revisori dei Conti per il quadriennio 2020/23; 

VISTA  la nota del 9 dicembre 2022, prot. Unica 0256524 del 12.12.2022, con la quale la dott.ssa 

Antonietta Bussi ha rassegnato le proprie dimissioni dalla carica di Presidente del Collegio dei 

Revisori dell’Università di Cagliari per sopraggiunte ragioni che impediscono di portare avanti 

l'incarico;  

VISTA la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 26.01.2023 ha espresso parere 

favorevole alla proposta formulata dal Rettore di nominare il dott. Manfredo Atzeni, in qualità di 

Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ateneo per il periodo residuo relativo al 

mandato 2020-2023 fino alla data di convocazione del Consiglio di Amministrazione per 

l’approvazione del bilancio di esercizio relativo al quarto esercizio della carica e comunque non 

oltre i termini stabiliti dalla normativa vigente; 

VISTA  la delibera n. 17/23C del 31.01.2023 del  Consiglio di Amministrazione  

 

DECRETA 

 

Art. 1 A decorrere dalla data del presente provvedimento e sino alla data di convocazione del Consiglio di 

Amministrazione per l’approvazione del bilancio di esercizio relativo al quarto esercizio della carica e 

comunque non oltre i termini stabiliti dalla normativa vigente, il Collegio dei Revisori dei Conti per il 

quadriennio di esercizio 2020/2023 è così aggiornata: 

mailto:giuseppe.cammarota@unica.it
http://www.unica.it/




 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e 

lavoro agile - Responsabile: Dott.  Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - 

Cagliari – e.mail giuseppe.cammarota@unica.it - t. +39 0706752213– www.unica.it  

 

 

 

 

Dott.   Manfredo ATZENI  Presidente; 

Dott.ssa Maria Luisa BERNARDI  designata MEF  Componente effettivo 

Dott.  Gaetano CATALDO   designato MUR  Componente effettivo 

 

 

Dott.ssa  Carmela  IACOVIELLO  designata MEF  Componente supplente  

Dott.ssa  Lucia Margherita SCALAS   designata MUR   Componente supplente 

 

 

Art. 2 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Web dell’Ateneo. 

 

Visto Il Direttore Generale  

 

 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

(sottoscritto con firma digitale) 

mailto:giuseppe.cammarota@unica.it
http://www.unica.it/

		2023-02-07T08:12:33+0100
	IT
	Francesco Mola




